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ACHIMER GOLFCLUB

Spielplan DiDaGo 2023

Stand: O1. April 2023

/

ACHIMER GOLFCLUB

28.3.2023

4.4.2023

18.4.2023

25.4.2023

2.5.2023

9.5.2023

16.5.2023

23.5.2023

30.5.2023

6.6.2023

20.6.2023

27.6.2023

4.7.2023

11.7.2023

18.7.2023

25.7.2023

1.8.2023

15.8.2023

22.8.2023

29.8.2023

5.9.2023

12.9.2023

19.9.2023

17.10.2023

24.10.2023

5.12.2023

Saisonstart

Eclectic 1

DiDaGo Cup 1
Six Six Six -
powered by

Enterprise Jeans

Eclectic 2

DiDaGo in Syke

Spargel-Vierer

12:00

12:30

12:30

12:30

12:30

10:00

12:30

Chapman-Vierer

Einzel-Stableford

Einzel-Stableford

Sonderform (Infos in
Ausschreibung)

Einzel-Stableford

Einzel-Stableford

Vierer-Auswahldrive

Eclectic 3 -
SPECIAL: Road to
Solheim Cup

DiDaGo Cup 2

DiDaGo powered by
Optikstudio Kempf

Rosencup powered
by Autohaus Anders

Freundinnen-
Turnier

DiDaGo Cup 3

Freundschaftsspiel
in Verden

DiDaGo in Wiimme

Sonnenschein-Vierer
powered by Vabene
Damenschuhe

Eclectic 4

DiDaGo Cup 4

DiDaGo powered by
Golfschule Bollmann

DiDaGo powered by
Viva Damenmode

DiDaGo Cup 5 -
Saisonfinale

DiDaGo in Lilienthal

Eclectic 5 -
Saisonfinale

Herbstturnier -
Wiener Walzer

Saisonabschluss -
Freimarktsvierer

Weihnachtsfeier

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

11:00

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

11:00

12:30

12:30

12:00

18:00

Einzel-Stableford

Einzel-Stableford

Einzel-Stableford

Vierball (Bestball)

Chapman-Vierer

Einzel-Stableford

Tee 1 32 Wunschpartner
Teet 33 Abschlag Rot
Tee 1 33 Rot oder Blau /
Jahreswertung
Tee 1 32 Einzelanmeldung
Tee 1 33 Abschlag Rot
Anmeldung Uber PC
Tee 1 18 Caddie
Tee 1 32 Wunschpartner
Abschlag Rot /
Tee 1 33 PING Preise &
Verlosung / OFFEN
Tee 1 33 Rot oder Blau /
Jahreswertung
Tee 1 33 Rot oder Blau
Tee 1 32 Einzelanmeldung
Tee 1 32 WunschPartner &
Gaste
Tee 1 33 Rot oder Blau /

Details folgen mit der Einladung aus Verden

Einzel-Stableford

Florida-Scramble

Einzel-Stableford

Einzel-Stableford

Einzel-Stableford

Aggregat

Einzel-Stableford

Einzel-Stableford

Einzel-Stableford

Wiener Walzer

Chapman-Vierer

Tee 1

Tee 1

Tee 1

Tee 1

Tee 1

Tee 1

Tee 1

Tee 1

Tee 1

Tee 1

Tee 1

18

32

33

33

33

32

33

33

33

32

im Wachtelkonig

Legende:

DiDaGo Auswarts

Vierer oder
Sonderform

Jahreswertung

Anmeldung Uber PC
Caddie

Einzelanmeldung

Abschlag Rot

Rot oder Blau /
Jahreswertung

Rot oder Blau

Wunschpartner

Rot oder Blau /
Jahreswertung

Anmeldung lber PC
Caddie
Abschlag Rot

Einzelanmeldung

Wunschpartner

Eclectic

Freundschaftsspiel

Anmeldung immer ab zwei Wochen vor dem Turnier méglich.

Genaue Infos zu den Spieltagen sind in den Ausschreibungen (bei PC Caddie im Turnier unter "Details") einzusehen.
Anderungen sind méglich.

kein Turnier in Achim am 11.04., 18.07. und 26.09. wegen Platzpflegearbeiten. Kein Turnier am 03.10. wegen Feiertag.

Ladies After Work am 09.05., 13.06., 11.07., 08.08., 12.09. / 2 gratis Teilnahmen fiir alle DiDaGos

Ladies Turnier am Sonntag, den 04. Juni 2023

Freundschaftsspiel Syke, Wiimme, Verden und Achim am 11. Juli 2023 in Verden



